2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
07.04.2015                                                                                                                       №  11

О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения Ломоватское
от  04.12.2008 № 196 «О разграничении полномочий в области
регулирования земельных отношений»

	В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ломоватское,
СОВЕТ РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 04.12.2008 № 196 «О разграничении полномочий в области регулирования земельных отношений» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 решения дополнить подпунктами следующего содержания:
« - установление порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Ломоватское, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов;
- установление порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Ломоватское;
-установление порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или) земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Ломоватское».
	2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Советская мысль» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова

[bookmark: _GoBack]